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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91811038C

2. Data e Regjistrimit 11/06/2019
3. Emri i Subjektit Archinov Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit : Konsulenca te fushave te ndertimit dhe arkitektures Raport 

vleresimi, projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh. 
Pergatitje dhe dhenie reklama me paisje vivzuale e audio. 
Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, 5 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertime impiante te trajtimitte ujit, te trajtimit te 
mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, 
punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.  
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. 
Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin 
(perteritjen) e objekteve civile, industrial,  ndertimin dhe 
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Blerje dhe tregtim: pajisje 
elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Projektimi, ndertimi i 
veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per 
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kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin 3 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Raport vleresimi i 
ndikimit ne mjedis. Studimi eneregjik ne banesa dhe ndertesa 
civile industrial Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Kategorite ne fushen e studimit dhe projektimit ne ndertim. 
Projektues urbanist, masterplane, studime plane rajonale 
urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Projektues 
arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile industriale, 
turistike, vepra arti ne infrastukture. Projektim arkitektonik 
per objekte sportive. Projektim interiere.  Projektim peisazhi. 
Sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Trajnim ne 
dhenien e njohurine te mzsh-s
Dasaret Vidrica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2019                Deri: 10/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DasaretVidrica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GledisDistafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: archinov14@gmail.com  
Telefon: 0698903554  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-223415-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29100034-7C7B-4BD3-AD6C-1ED4F92748AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE551DE-65FF-447F-B8F7-37528288540F

